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C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag 11 - 15 jaar
1-10-2022 - 16:25 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. PISZCZYNSKI, Filip 200802125 Ksn (Sg) 1:00.04 1:03.16
2. SCHOLTE, Jop 201001219 Z&PC de Inktvis 1:21.36 1:23.02
3. VAN HUIZEN, Valentijn 200903369 de Plons 1:34.98 1:23.73
4. WINKELS, Yanoah 200900137 Aqualero 1:46.59 1:39.18

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. TIMMER, Jovanny 200302369 Ksn (Sg) 30.67 32.30
2. HOVENKAMP, Richard 199400497 Ksn (Sg) 29.76 32.38
3. VAN DER PUTTEN, Emanuel 200304747 de Plons 40.60 44.07

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag 11 - 17 jaar
1-10-2022 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. VOS, Lars 200501327 Ksn (Sg) 34.61 33.64
2. WESTINGA, Job 200501279 de Plons 38.72 35.98
3. BLAAUWWIEKEL, Jasper 201002051 Aqualero 49.04 49.42
4. VAN DER PUTTEN, Rafael 200503039 de Plons 1:00.48 56.38

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
1-10-2022 - 16:05 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. DE WIT, Mathijs 201001215 Ksn (Sg) 1:14.07 1:18.23
2. WIELAGE, Twan 200902671 Ksn (Sg) 1:24.43 1:22.97
3. ALBERTS, Rafael 200901009 Ksn (Sg) NT 1:26.65
4. SCHOLTE, Jop 201001219 Z&PC de Inktvis 1:32.73 1:30.98
5. DE BRUIN, Teun 201001701 de Plons NT 1:39.33

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag 11 - 15 jaar
1-10-2022 - 15:55 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. PISZCZYNSKI, Filip 200802125 Ksn (Sg) 34.85 36.60
2. VAN HUIZEN, Valentijn 200903369 de Plons 47.76 45.20
3. WINKELS, Yanoah 200900137 Aqualero 54.74 54.40
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C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. TIMMER, Jovanny 200302369 Ksn (Sg) 1:11.17 1:13.19
2. BOER, Rubert 197902011 Aqualero NT 1:29.75
3. BOSMA, Ronald 200400539 Aqualero NT 1:34.68
4. VAN DER PUTTEN, Emanuel 200304747 de Plons 1:48.15 1:43.22

DIS HOVENKAMP, Richard 199400497 Ksn (Sg) 1:13.69
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 31 Jongens, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
1-10-2022 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. VOS, Lars 200501327 Ksn (Sg) 1:20.60 1:22.81
2. WESTINGA, Job 200501279 de Plons 1:26.06 1:25.02
3. BLAAUWWIEKEL, Jasper 201002051 Aqualero NT 1:55.65

DIS VAN DER PUTTEN, Rafael 200503039 de Plons NT
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak
uitgevoerd., SD

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 13 jaar
1-10-2022 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WIELAGE, Twan 200902671 Ksn (Sg) 39.22 36.00
2. DE WIT, Mathijs 201001215 Ksn (Sg) 35.13 37.34
3. ALBERTS, Rafael 200901009 Ksn (Sg) 39.39 38.31

DIS DE BRUIN, Teun 201001701 de Plons NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS SCHOLTE, Jop 201001219 Z&PC de Inktvis 38.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
1-10-2022 - 15:35 Resultaten

Rang Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1:58.55 2:02.90
DE WIT, Mathijs 10 MULDER, Daan 11
WIELAGE, Twan 09 PISZCZYNSKI, Filip 08
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C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 16:35 Resultaten

Rang Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 4:08.03 4:06.85
TIMMER, Jovanny 03 59.12 VOS, Lars 05
PISZCZYNSKI, Filip 08 HOVENKAMP, Richard 94

2. de Plons 3 de Plons 5:22.12 5:11.26
DE BRUIN, Teun 10 1:21.10 VAN DER PUTTEN, Emanuel 03
VAN HUIZEN, Valentijn 09 WESTINGA, Job 05

3. Aqualero 3 Aqualero 5:34.36 5:23.14
BOSMA, Ronald 04 1:14.52 BLAAUWWIEKEL, Jasper 10
WINKELS, Yanoah 09 BOER, Rubert 79

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
1-10-2022 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. LÜBBERS, Lotte 200900190 Ksn (Sg) 1:03.93 1:05.61
2. BOER, Marjolein 200801068 Aqualero 1:16.40 1:15.14
3. OOSTINGH, Sabine 200800254 Ksn (Sg) 1:11.91 1:15.78
4. KOELEMAN, Emma 200901762 Z&PC de Inktvis 1:17.58 1:20.34
5. STELLER, Julia 201001380 Aqualero 1:34.84 1:29.77
6. BAAS, Paulien 200902778 Aqualero 1:33.68 1:32.50
7. MULDER, Eva 200803450 Ksn (Sg) 2:03.45 1:34.58
8. BRANDON, Sanniek 200902626 Z&PC de Inktvis 1:56.94 1:36.96
9. SCHOONHOVEN, Meike 201002764 Aqualero NT 1:38.87

10. DRIJFHOUT, Lise 201001148 Aqualero NT 1:45.77
AFGEM ARENDS, Charlotte 200804486 de Plons NT

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 15:55 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WEERING, Marieke 198704550 de Plons 40.46 38.11
2. DAMHOFF, Annemarijn 200501000 Z&PC de Inktvis 37.98 38.95
3. LOKHORST, Chantal 199401362 Aqualero 39.46 39.65

FJ2

SAMPIMON, Hanna 200901824 Ksn (Sg) 28.25 39.65
FJ1

5. HUT, Nada Lisa 199307280 Aqualero 40.44 39.67
6. ZONDAG, Melanie 199804476 de Plons 39.82 40.89
7. WOLTERS, Mirna 199802046 de Plons 38.97 41.49
8. MOL, Suzanne 198202408 Aqualero 40.00 41.50
9. KOELEMAN, Emma 200901762 Z&PC de Inktvis 41.17 43.67



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Aqualero 2-10-2022 17:33 - pagina 4

C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag 11 - 16 jaar
1-10-2022 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. BOONSTRA, Tamira 200600346 de Plons 38.09 38.43
2. BOER, Iris 200601590 Aqualero 38.56 38.92
3. DURVILLE, Anna 200701038 Z&PC de Inktvis 38.89 39.34
4. MULDER, Maud 200702422 Ksn (Sg) 38.71 39.55
5. GRIEMINK, Femke 200802376 Ksn (Sg) 39.36 40.56

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag 10 - 12 jaar
1-10-2022 - 16:05 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. BOER, Julia 201000828 Ksn (Sg) 1:35.01 1:35.39
2. STRIJKER, Aline 201100362 Ksn (Sg) 1:37.97 1:38.59
3. ROZEMA, Lotte 201100812 Aqualero NT 1:41.31
4. POMPER, Esther 201000432 Ksn (Sg) 2:05.65 1:42.04

AFGEM OOSTINGH, Marleen 201000032 Ksn (Sg) 1:41.12

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
1-10-2022 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. OOSTINGH, Sabine 200800254 Ksn (Sg) 41.59 44.16
2. ROZEMA, Lotte 201100812 Aqualero 48.97 49.09
3. BAAS, Paulien 200902778 Aqualero 48.15 50.04
4. MULDER, Eva 200803450 Ksn (Sg) 47.02 50.13
5. BOER, Marjolein 200801068 Aqualero 51.01 50.41
6. STELLER, Julia 201001380 Aqualero 53.28 53.88
7. DRIJFHOUT, Lise 201001148 Aqualero 55.73 54.19
8. SCHOONHOVEN, Meike 201002764 Aqualero 54.32 55.02

DIS LÜBBERS, Lotte 200900190 Ksn (Sg) 38.53
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM ARENDS, Charlotte 200804486 de Plons 51.11

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. SAMPIMON, Hanna 200901824 Ksn (Sg) 1:18.51 1:32.98
2. ZONDAG, Melanie 199804476 de Plons 1:35.53 1:36.20
3. DAMHOFF, Annemarijn 200501000 Z&PC de Inktvis 1:40.63 1:37.14
4. LOKHORST, Chantal 199401362 Aqualero 1:38.53 1:38.29
5. WOLTERS, Mirna 199802046 de Plons 1:39.58 1:40.09
6. MOL, Suzanne 198202408 Aqualero NT 1:40.19
7. KOELEMAN, Emma 200901762 Z&PC de Inktvis 1:37.37 1:43.01
8. HUT, Nada Lisa 199307280 Aqualero 1:49.27 1:48.48
9. BRANDON, Sanniek 200902626 Z&PC de Inktvis 2:04.05 1:51.73
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C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 16 jaar
1-10-2022 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. GRIEMINK, Femke 200802376 Ksn (Sg) 1:32.53 1:35.54
2. BOONSTRA, Tamira 200600346 de Plons 1:32.77 1:36.52
3. VAN DUINEN, Kim 200603498 Aqualero 1:34.21 1:38.73
4. BOER, Iris 200601590 Aqualero 1:39.84 1:39.10
5. DURVILLE, Anna 200701038 Z&PC de Inktvis 1:37.07 1:41.52
6. MULDER, Maud 200702422 Ksn (Sg) 1:43.85 1:45.06

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 10 - 12 jaar
1-10-2022 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. POMPER, Esther 201000432 Ksn (Sg) 48.54 50.42
2. BOER, Julia 201000828 Ksn (Sg) 49.84 51.08
3. STRIJKER, Aline 201100362 Ksn (Sg) 51.45 55.16
4. VAN EERDEN, Leonie 201200490 Z&PC de Inktvis 1:04.64 1:00.74

AFGEM OOSTINGH, Marleen 201000032 Ksn (Sg) 44.00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 11 - 14 jaar
1-10-2022 - 15:30 Resultaten

Rang Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 4:53.05 4:58.26
LÜBBERS, Lotte 09 1:03.68 GRIEMINK, Femke 08
BOER, Julia 10 OOSTINGH, Sabine 08

2. Aqualero 1 Aqualero 5:51.73 5:40.32
ROZEMA, Lotte 11 1:23.36 BAAS, Paulien 09
STELLER, Julia 10 BOER, Marjolein 08

3. Ksn (Sg) 2 Ksn (Sg) 6:30.38 5:46.57
POMPER, Esther 10 1:27.56 STRIJKER, Aline 11
MULDER, Eva 08 OOSTINGH, Marleen 10

Programmanr. 38 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
1-10-2022 - 16:30 Resultaten

Rang Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:16.90 2:35.78
SAMPIMON, Hanna 41.31 LÜBBERS, Lotte 09
OOSTINGH, Sabine 08 GRIEMINK, Femke 08

2. de Plons 2 de Plons 2:35.02 2:37.01
WEERING, Marieke 87 39.28 ZONDAG, Melanie 98
BOONSTRA, Tamira 06 WOLTERS, Mirna 98

3. Aqualero 2 Aqualero 2:35.53 2:40.48
BOER, Iris 06 40.92 VAN DUINEN, Kim 06
LOKHORST, Chantal 94 MOL, Suzanne 82
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C competitie deel 1
Roden, 1-10-2022

Programmanr. 21 50m vrije slag 9 - 11 jaar
1-10-2022 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

9 - 11 jaar, Jongens

1. MULDER, Daan 201100267 Ksn (Sg) 32.46 34.52
2. BOUWMEESTER, Jarno 201100477 Aqualero 41.80 39.94
3. DE WIT, Michiel 201101867 Ksn (Sg) 40.38 39.95

Programmanr. 36 50m rugslag 9 - 11 jaar
1-10-2022 - 16:25 Resultaten

Rang Naam Startnr Vereniging Inschrijftijd Tijd

9 - 11 jaar, Jongens

1. MULDER, Daan 201100267 Ksn (Sg) 38.81 41.91
2. BOUWMEESTER, Jarno 201100477 Aqualero 46.33 46.45
3. DE WIT, Michiel 201101867 Ksn (Sg) 51.63 51.55


